de PS2kMádáMlia

$Pát,a(4, de P99-do Aedo,
CNII41.518A05/0001-91

"Siotizatia, do. ee#0:4 t%J.-te"

PORTARIA N. ° 3491/2024

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garço, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições Legais;

RESOLVE: -

Artigo 1.°: - Conceder féria'; regulamentares em
descanso, aos servidores públicos abaixo relacion dos:

LARISSA RUSSO DA SILVA portadora do CPF n.
424.180.318-02, a gozar de 06/05/2024 a 20/05/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

LUIS AN'TOIVIO FERNANDES portador do CPF n. "
170.668.078-39, a gozar de 13/05/2024 a 01/06/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

MADALENA QUINTILL4NO, portadora do CPF n.
170.668.078-39, a gezar de 01/05/2024 a 31/C5/2024, referente ao
período aquisitivo de 023/2024;

MARIA CARDOSO GOMES, p.:)rtadora do CPF n.
058.501.368-35, a gczar de 06/05/2024 a 04,/(6/2024, referente ao
período aquisitivo de ç'.021/2022;

NATALIA MENDES FERREIRA DA SILVA, portadora
do CPF n. ° 462.522 178-16, a gozar de 23/04/2024 a 07/05/2024,
referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

isrLsoN RODRIGUES CORDEIRO, portador do CPF
n. `) 270.354.268-25, a gozar de 08/05/2024 a 06/06/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

PEDRO MOYSES DE SOUZA, portador do CPF n.
314.067.718-99, a gozar de 13/05/2024 a 01/( 6/2024, referente ao
período aquisitivo de : 023/2024, tendo os 10 dias restantes, convertidos
em pecúnia.

R.-.)SELY APARECIDA MEIVDIIS, portador do CPF n.
° 190.871.628-20, a gozar de 15/05/2024 a 03 )6/2024, referente ao
período aquisitivo de :022/2023, tendo os 10 dias restantes, convertidos
em pecúnia.

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

PS‘hiáthViefia

41ah P91170- Ailh
('N el L. 1 g. 105/000 I-) 1

"Smeizatia, det eeopta. Oedte"

STELLA ADRIANA TER UEL MALA, portadora do CPF
n. ° 292.433.458-69, a gozar de 06/05/2024 a 04/06/2024, referente ao
período aquisitivo de 2022/2023;

Artigo 2.°: - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 30 de Abril de 2024.

Abigail ateli Dias
Prefeita Municipal

RG. n. O 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

Aparecld9jDonizetti Lopes
Sefir Pessoal

RG. n. 22.933.211-0

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlamlia.sp.gov.br